Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Островновская средняя общеобразовательная школа»

(МКОУ «Островновская СОШ»)

ПРИКАЗ

23 августа 2023 г.                                                                                                  № 145

с.Островное

О работе школьного спортивного клуба
на 2023-2024 учебный год

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития
детско-юношеского  спорта  и  приобщения  обучающихся  к  систематическим
занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба на 2023-2024
учебный год Осинцева Александра Ивановича – учителя физической культуры.

2. Утвердить план работы школьного спортивного клуба.
3. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2023-

2024 учебный год.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ответственного

по воспитательной работе Черкасову Е.В.

Директор                                                                                      Л.И. Зяблицева

		2023-11-15T12:15:42+0700
	с.Островное
	Зяблицева Любовь Ивановна
	мною рассмотрен этот документ